江苏联合职业技术学院徐州经贸分院

关于召开江苏联合职业技术学院

学生管理指导委员会工作会议的通知

为贯彻落实学院学生工作指导委员会会议精神，研究部

署 2019 年工作，经研究，定于 9 月下旬在徐州召开学院学

生管理指导委员会工作会议，具体通知如下：

一、会议内容

1.传达学院学生工作指导委员会会议精神；

2.研讨学院学生管理指导委员会 2019年度工作计划；

3.商讨学院学生管理指导委员会章程；

4.商讨、部署学生管理及劳动教育调研方案。

二、参会人员

1.学院领导；

2.学生管理指导委员会全体委员（见附件）。

三、会议时间、地点

1.时间：2019 年 9 月 26 日下午报到，27 日上午 9:00

—12:00开会，下午离会；

2.报到地点：维也纳酒店（徐州金山桥店），鼓楼区蟠

桃山路 2 号；会议地点：徐州经贸分院会议室。

四、费用及其它

1.请各委员按时参加会议，并将会议回执于 9 月 24 日

前发送至邮箱 405125636@qq.com；

mailto:并将会议回执于9月24日前发送至邮箱405125636@qq.com
mailto:并将会议回执于9月24日前发送至邮箱405125636@qq.com

2.参会人员住宿统一安排，交通费、食宿费自理；

3.联系人：金伟超，联系电话：15062112989；

4.请各位委员加入 QQ 群：811974340（见二维码）。

附件 1： 学生管理指导委员会委会名单

附件 2：会议回执

江苏联合职业技术学院学生管理指导委员会

徐州经贸分院（代章）

                                 2019 年 9月 6 日

附件 1：

学生管理指导委员会委会名单

序

号
姓名 学校 职务 工作 备注

1 黄学勇 徐州经贸分院 书记、校长 主任

2 刘  永 徐州经贸分院 副校长 秘书长

3 邵阿末 无锡卫生分院 副校长 成员

4 吕中起 苏州工业园区分院 副校长 成员

5 顾  强 通州分院 副校长 成员

6 袁荣高 连云港中医药分院 副校长 成员

7 史爱民 淮安技师分院 副校长 成员

8 张  军 镇江分院 副校长 成员

9 俞桂琴 江苏省扬州旅游商贸学校办学点 副校长 成员

10 杨雪茹 江苏省交通技师学院办学点 副校长 成员

11 许曙青 南京工程分院 教  授 成员 专家

附件 2：

会议回执

序

号
姓名 单位 职务 联系电话 报到时间 是否住宿

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10